

NABÍDKA

NAB-24-466

Dodavatel:

PROFIMEDIA s.r.o.

třída Spojenců 550/18
746 01 Opava - Předměstí
Česká republika
IČO: 41032098
DIČ: CZ41032098



Kontaktní osoba:



Vystaveno: 9.10.2024

Odběratel:

**Základní škola, Praha
10, Nad Vodovodem 81
/460, příspěvková
organizace**

Nad vodovodem 460/81
108 00 Praha
Česká republika
IČO: 47611014

Kontaktní osoba:



Položka	Množ.	Cena/jednotku	Celkem	Sazba DPH	Celkem vč. DPH
ActivPanel 9 - 75" FA	2 [ks]	30 560,00 Kč	61 120,00 Kč	21 %	73 955,20 Kč
190 cm, rozlišení 4K (3840x2160), 2x stylus, přesnost 1 mm, 20 dotykových bodů, 4 GB RAM, 32 GB úložiště, cestovní profily učitelů, ActivSync, SW Explain Everything a ActivInspire.					
Výukový SW ActivInspire	2 [ks]	22 000,00 Kč	44 000,00 Kč	21 %	53 240,00 Kč
Licence SW: Součástí výukového softwaru je databáze kvalitních výukových prostředků (obrázky, hudba, kolekce, mřížky, pozadí atd.) Ve formátu nabízeného SW je k dispozici 25000 hotových a zdarma dostupných materiálů.					
BalanceBox® 400 Medium (41 - 70 kg)	2 [ks]	17 600,00 Kč	35 200,00 Kč	21 %	42 592,00 Kč
Manuální výškově nastavitelný držák, BalanceBox® 400 Medium (41 - 69 kg)					
Instalační práce	16 [hod]	1 120,00 Kč	17 920,00 Kč	21 %	21 683,20 Kč
Instalační práce (2 technici), montáž a kotvení techniky, vedení kabeláže v elektroinstalačních lištách, instalace SW a ovladačů na jeden PC, předvedení funkčnosti celého systému					
Deinstalace, odvoz a likvidace	2	1 500,00 Kč	3 000,00 Kč	21 %	3 630,00 Kč

Instalační materiál	2 [sada]	3 800,00 Kč	7 600,00 Kč	21 %	9 196,00 Kč
HDMI 10M, USB aktivní repeater 5m, silový napájecí kabel CYSY 3x1,5, propojovací ei. krabice, elektroinstalační lišty 40x20 mm, kotvící materiál (hmožděnky, šrouby, chemická kotva), ostatní elektro materiál					
Doprava Praha	1 [ks]	800,00 Kč	800,00 Kč	21 %	968,00 Kč
Doprava techniků po Praze					

Rozpis DPH

Sazba %	Základ	Daň
21 %	169 640,00 Kč	35 624,40 Kč

Konečná cena: 169 640,00 Kč

Konečná cena vč. daně: 205 264,40 Kč

OBJEDNÁVÁNÍ (DO UČEBNY 304 a 404).

DEKUJI

22/11/2024

